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W 2022 roku będziemy potrzebować nowych
szczepionek

Prezes niemieckiej firmy BioNTech, która wspólnie z amerykańskim koncernem
farmaceutycznym Pfizer opracowała pierwszą szczepionkę przeciwko Covid-19, ogłosił, że
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konieczne będzie stworzenie nowej formuły, skutecznie broniącej przed nowymi mutacjami
choroby.

Ugur Sahin powiedział w niedzielę w rozmowie z brytyjskim dziennikiem Financial Times, że obecne
warianty Covid-19 nie różnią się na tyle od mutacji podstawowej, by zagrozić trwającym kampaniom
szczepień. Zaznaczył jednak, że nowe warianty będą w stanie obejść system immunologiczny, a ich
pojawienie się oszacował na połowę roku 2022.

"W tym roku nowa szczepionka jest zupełnie niepotrzebna, jednak do połowy następnego roku
sytuacja może się diametralnie zmienić. To ewolucja, która tak naprawdę dopiero się zaczęła" -
ostrzegł Sahin.

We wrześniu firmy BioNTech i Pfizer przedstawiły amerykańskim organom regulacyjnym wstępne
dane dotyczące stosowania szczepionki u dzieci w wieku od 5 do 11 lat. U dzieci stosowana będzie
zmniejszona dawka preparatu, około jednej trzeciej ilości podawanej obecnie osobom dorosłym.
(PAP)jbw/

Źródło: pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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